
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 25 kwietnia 2007 r. Nr 102 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1271 – Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na 
rok 2007 ....................................................................................................................... 8179 

 1272 – Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Żarów 
na 2007 rok ................................................................................................................... 8200 

 1273 – Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 20 lutego 20067 r. w sprawie uchwalenia budże-
tu Gminy Paszowice na rok 2007 ...................................................................................... 8255 

 1274 – Rady Miejskiej Przemkowie z dnia 20 lutego 2007 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2007 ............................................................................................................................. 8279 

 1275 – Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 24 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Jaworzyna Śląska na rok 2007 ................................................................ 8318 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

1271 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 14 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Bardo na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit., „d” i lit. „i” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 165, art. 173, art. 184 i art. 195 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu Dminy w wysokouci 
10.583.875,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,  
w tym: 
– dochody własne w wysokouci   5.297.191,00 zł 
– dotacje celowe w wysokouci 2.316.351,00 zł 
– subwencję ogólną w wysokouci 2.970.333,00 zł 

2. Wydatki budżetu Dminy w wysokouci 
11.338.910,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  
z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokouci 9.115.776,00 zł, 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokouci 3.802.468,00 
– dotacje z budżetu w wysokouci 329.000,00 zł 

– wydatki na obsługę długu gminy w wysoko-
uci 41.028,00 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokouci 2.223.134,00 zł, 
w tym inwestycyjne wysokouci 2.223.134,00 zł. 
Deficyt budżetu w wysokouci 755.035,00 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 1.118.263,00 zł  
i rozchody budżetu gminy na kwotę 363.228,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z zaciągnięcia kredytów  
i pożyczek na kwotę 755.035,00 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8180  – Poz. 1271 

tów i pożyczek z lat ubiegłych na kwotę 
363.228,00 zł., finansowane będą: 
a) ze urodków kredytu jaki zostanie zaciągnięty na 

spłatę zobowiązań    wysokouci 293.228,00 zł. 
b) ze urodków pochodzących ze spłaty udzielonych 

pożyczek w kwocie 70.000,00 zł. Prognozę 
kwoty długu gminy na koniec roku budżetowego 
okreula załącznik nr 4. 

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
uci 82.052,00 zł. 

§ 4 

Okreula się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
uci 1.849.351,00 zł oraz dochody związane z realiza-
cją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu 
państwa w wysokouci 16.000,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 5. 

§ 5 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem  
nr 6. 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Dminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Dospodarki Wod-
nej, okreulony w załączniku nr 7. 

§ 7 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
uci 270.000,00 zł dla samorządowych instytucji 
kultury w Bardzie, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych na cele publiczne 
związane z realizacją zadań gminy, których realiza-
cja może być zlecona    podmiotom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych i niedziałającym w 
celu osiągnięcia zysku w wysokouci 59.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokouci 72.400,00 zł  
i wydatki na realizacje zadań okreulonych w Dminnym 
Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w wy-
sokouci 72.400,00 zł. 

§ 9 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
zadań inwestycyjnych w 2007 r., zgodnie z załącz-
nikiem nr 10. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem urodków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających 
zwrotowi urodków pomocy zagranicznej, zgodnie  
z załącznikiem nr 12. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na: 
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejuciowe-

go deficytu budżetu w wysokouci 800.000,00 zł. 
b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 

wysokouci 755.035,00 zł. 
c) spłatę wczeuniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokouci 
363.228,00 zł. 

§ 11 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowią-
zań: 
a) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejuciowego deficy-
tu budżetu do wysokouci ustalonego limitu, 

b) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze urodków UE – do wysoko-
uci kwot ustalonych w załączniku nr 11 i w za-
łączniku nr 12, 

c) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
uci działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
200.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do: 
a) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach 
danego działu    klasyfikacji budżetowej, 

b) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

c) udzielania w roku budżetowym pożyczek do 
łącznej kwoty 80,000,00 zł, 

d) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwa-
rancji do łącznej kwoty  80.000,00 zł 

e) lokowania wolnych urodków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Dminy Bardo. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od l stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
uląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
 
 
 

PRZEWODNDNZCNĄ 
RADĄ MDEJSKDEJ 

 
JANUSZ HRAKAŁO-HORAWSKI 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8181  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8182  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8183  – Poz. 1271 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8184  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8185  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8186  – Poz. 1271 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8187  – Poz. 1271 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8188  – Poz. 1271 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8189  – Poz. 1271 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8190  – Poz. 1271 

 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8191  – Poz. 1271 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8192  – Poz. 1271 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8193  – Poz. 1271 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8194  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8195  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8196  – Poz. 1271 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8197  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8198  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8199  – Poz. 1271 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8200  – Poz. 1272 

1272 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻARUWIE 

z dnia 15 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Żarów na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990  roku „o  samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w zarowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Uchwala się dochody budżetu gminy Żarów na 
2007 rok w wysokości 38.468.594 zł 
z tego: 

1) Dochody z podatków i opłat  9.191.712 zł 
w tym: 
a) wpływy z opłat za wydanie  

zezwoleń na sprzedaż alkoholu  108.150 zł 
2) Udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa  4.450.000 zł 
3) Dochody z majątku gminy       11.798.435zł 
4) Subwencje ogólne z budżetu  

państwa  4.899.850 zł 
w tym:  
a) częuć wyrównawcza  

subwencji ogólnej         326.847 zł 
b) częuć ouwiatowa subwencji  

ogólnej       4.405.694 zł 
c) częuć równoważąca subwencji  

ogólnej 167.309 zł 
5) Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin)  
ustawami  3.746.101 zł 

6) Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin)   501.700 zł 

7) Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na  
zadania bieżące realizowane przez  
gminę na podstawie porozumień  
z organami administracji 
rządowej 1.000 zł 

8) Dotacje celowe otrzymane od  
samorządu  województwa na  
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)  
miedzy jednostkami samorządu  
terytorialnego 14.520 zł 

9) Dotacja na finansowanie  
i dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich  
przy zabytkach 44.000 zł 

10) Dochody gminy związane  
z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 2.750 zł 

11) Środki na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących  
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów),  
samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł 77.338 zł 

12) Środki ze źródeł pozabudżetowych  
na własne inwestycje gmin 3.054.000 zł 

13) Środki z funduszy strukturalnych  
na współfinansowanie projektów  
i programów przyjętych do  
realizacji w 2007 roku 368.388 zł 

14) Pozostałe dochody  318.800 zł 
Szczegółowy podział dochodów wg działów gospo-
darki narodowej zawiera załącznik nr 1, zau szcze-
gółowy podział dochodów wg źródeł zawiera za-
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy Żarów na 
2007 rok w wysokości 35.967.759 zł 
z tego: 
1) Wydatki bieżące w kwocie  

ogółem  27.485.303 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzeń  10.054.715zł 
– dotacje  1.693.900 zł 
– wydatki z tytułu poręczeń  

i gwarancji udzielonych przez  
Dminę oraz obsługi długu  951.332 zł 

– wydatki na realizację zadań  
związanych z profilaktyką 
i przeciwdziałaniem alkoholizmowi:122.670 zł 

Zgodnie z załącznikami nr 3,4,5,6,7 do niniejszej 
uchwały.  

2) Wydatki majątkowe w kwocie  
ogółem 8.482.456 zł 
z tego:  
a) wydatki inwestycyjne       8.482.456 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 3 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy zarów na rok 
2007 rok w wysokouci 2.500.835 zł (słownie: dwa 
miliony pięćset tysięcy osiemset trzydzieuci pięć 
złotych). 

§ 4 

Nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 2.500.835 zł 
(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy osiemset trzy-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8201  – Poz. 1272 

dzieuci pięć złotych) przeznacza się na spłatę przypa-
dających w 2007 roku rat kredytów zaciągniętych  
w  2000 roku na budowę szkoły Dimnazjum w zaro-
wie i w 2004 roku na spłatę zobowiązań wobec Za-
kładu Ubezpieczeń Społecznych w Wałbrzychu. 
Szczegółowy podział przychodów i źródła pokrycia 
deficytu oraz rozchodów okreula załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy zarów na 
koniec roku budżetowego w wysokouci 5.564.597 zł 
(słownie: pięć  milionów pięćset szeućdziesiąt cztery 
tysiące pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych ) oraz 
możliwouć jego spłaty w latach następnych zgodnie  
z załącznikami nr 10 i 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Łączne zobowiązania Dminy zarów z tytułu udzielo-
nych poręczeń i gwarancji w latach  od 2007 do 2019 
wynoszą  9.397.120 zł (słownie: dziewięć milionów 
trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto dwadzie-
ucia złotych ) zgodnie z załącznikiem  nr 12 do niniej-
szej uchwały. 

§ 7 

1. Przyjmuje się przychody i  wydatki dochodów wła-
snych jednostek budżetowych w następujących 
kwotach: 
a) Przychody   11.380 zł 
b) Wydatki      11.380 zł  
Zgodnie z załącznikiem  nr 13  do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 8 

1. Przyjmuje się przychody i wydatki Dminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Dospodarki Wodnej  
w następujących kwotach: 
a) Przychody    85.000 zł 
b) Wydatki      85.000 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-
zacją zadań bieżących z zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań zleconych gminie usta-
wami w następujących wysokouciach 
a) Dochody  3.746.101 zł 
b) Wydatki    3.746.101 zł 
Zgodnie z załącznikami  nr 15 i 16 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realiza-
cją zadań bieżących realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej w kwocie: 
a) Dochody  – 1.000 zł  

b) Wydatki  – 1.000 zł 
Zgodnie z załącznikiem  nr 17 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Rezerwę ogólną w kwocie ogółem 30.000 zł. 

§ 12 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji w 2007 roku. Zgodnie z załącznikiem nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 13 

1. Limity wydatków na Wieloletnie Programy Dnwe-
stycyjne Dminy zarów na  lata 2007 do 2009 oraz 
wydatki na programy i projekty realizowane ze 
urodków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójnouci. Zgodnie z załącznikiem nr 18 
do  niniejszej uchwały. 

§ 14 

1. Ustala się maksymalną wysokouć pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w kwocie: 1.500.000 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) za-
ciąganych przez Burmistrza Miasta zarów na po-
krycie występującego w ciągu roku niedoboru bu-
dżetu gminy. Zaciągnięte przez Burmistrza Miasta 
zarów pożyczki i kredyty krótkoterminowe winny 
być spłacone do 31 grudnia 2007 roku. 

2. 1.500.000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy  
złotych) to górna kwota, do której Burmistrz Miasta 
zarów może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 15 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta zarów  do doko-
nywania przeniesień w planie wydatków w ramach 
działu pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfika-
cji budżetowej z wyłączeniem zmian dotyczących 
wydatków na realizację wieloletnich programów 
inwestycyjnych oraz programów i projektów obję-
tych dofinansowaniem ze urodków UE. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
zarów. 

§ 17 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnouląskiego. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 15 lutego 2007 roku. 
 

PRZEWODNDNZCNĄ 
RADĄ MDEJSKDEJ 

 
ROBERT KAŚKÓW 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8202  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8203  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8204  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8205  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8206  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8207  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8208  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8209  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8210  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8211  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8212  – Poz. 1272 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8213  – Poz. 1272 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8214  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8215  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8216  – Poz. 1272 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8217  – Poz. 1272 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8218  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8219  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8220  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8221  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8222  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8223  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8224  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8225  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8226  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8227  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8228  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8229  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8230  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8231  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8232  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8233  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8234  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8235  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8236  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8237  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8238  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8239  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8240  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8241  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8242  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8243  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8244  – Poz. 1272 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8245  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8246  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8247  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8248  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8249  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8250  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8251  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8252  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8253  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnouląskiego Nr 102 –  8254  – Poz. 1272 

 
 

 
 


